
 

Oddílům ledního hokeje                                                                                                                   17. září 2012 
Nominovaným hráčů 
 

POZVÁNKA 
 

Nominace vedení a hráčů na jednodenní soustředění v Karlových Varech (úterý 2. října) a v Třinci (pondělí 8. října) pro 
hráče reprezentací U18, U19, U20. Programem bude speciální trénink obránců. Sraz nominovaných je v Karlových 
Varech do 10:00 a v Třinci do 9:00. Ukončení v obou případech do 18:30. 
 

Trenéři: Miroslav Přerost, Luděk Bukač, Jiří Veber, Pavel Trnka, Radim Skuhrovec 
Kustod: Leoš Mitáček 
 

Hráči nominováni na akci do Karlových Varů: 
HC Litvínov Martin Kokeš 
HC Plzeň 1929 Tomáš Anderlík 
HC Energie K. Vary Tomáš Dvořák, Tomáš Kvapil, David Troška, Lukáš Chalupa 
Bílí Tygři Liberec Filip Pyrochta, Michal Beránek 
HC Letci Letňany Matěj Hes 
HC Kladno Milan Doudera 
HC Slavia Praha Antonín Růžička 
HC Mountfield Lukáš Kříž (pokud nebude nominován na extraligové utkání) 

 
Hráči nominovaní na akci v Třinci: 
Kometa Brno Lukáš Vágner 
HC Olomouc   Jakub Schejbal 
HC Dukla Jihlava   Vojtěch Zadražil, Roman Čermák 
HC Vítkovice Steel Jan Štencel, Zdeněk Deutsch, Adam Hawlík 
HC Oceláři Třinec Jiří Běhal,Alex Pisárik 
HC Šumperk Petr Gewiese 
HC ČSOB Pardubice Ondřej Starý 
HC PSG Zlín    Lukáš Buchta 
 
Důležité: 

 Všichni hráči si vezmou s sebou kompletní hokejovou výstroj a výzbroj (kromě rukavic a helmy), dostatečný 
počet holí, sportovní oblečení do tělocvičny a ven. Hráči, kteří mají nadstandardní nože, si přivezou náhradní 
s sebou.  

 Součástí výstroje hráče je chránič zubů! 

 Omluvy – p. Přerost 777 205 088 

 Cestovné se nevyplácí. 

 Všichni si vezmou s sebou kartičku pojištěnce! 
 

Zásady pro používání hokejových holí v reprezentaci – mezinárodní akce ČR U20  v sezóně 2012/13 
Vzhledem k tomu, že při používání hokejových holí v reprezentačních výběrech dochází často k diskusím, jaké mohou 
používat hráči hole, vydává  Pro-hockey Cz a reprezentační úsek VV ČSLH tuto závaznou normu. Uvedený pokyn 
vychází ze skutečnosti, že reprezentační hokej má uzavřenou smlouvu s firmou SPORT MASKA, kterou je třeba pro její 

výhodnost respektovat. V České republice zastupuje tuto společnost – firma Střída sport. 
Všichni hráči nominovaní na reprezentační akci ČR 20 si přivezou hole z klubu. Jako náhradu za opotřebování hole 
obdrží jednu hokejku (násadu + čepel nebo kompositovou). To znamená stejný typ hole, ale jiný model. V případě, že 
hráč na akci hokejku zlomí, obdrží další. Není přípustné zastříkávat označení holí a používat tak případně hole jiných 

výrobců (zodpovídá Team manažer).  
     
 

 
 

Miroslav Přerost 
Trenér reprezentace U20 


